"^- 1^ ^- и СХ^ . ^^

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малмыж
№

Об утверждении плана на 2025 год муниципальной программы «Развитие
общественной инфраструктуры в муниципальном образовании

Малмыжский муниципальный район Кировской области»
на 2024-2028 годы

В соответствии с постановлениями администрации Малмыжского района
от 31.08.2023 № 703 «О разработке, реализации и оценке эффективности
реализации муниципальных программ на территории муниципального
образования Малмыжский муниципальный район Кировской области», от
06.09.2023 № 707 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Малмыжского района» администрация Малмыжского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план на 2025 год реализации муниципальной программы
«Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании
Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского
района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со
дня принятия.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника
управления инвестиционной и социальной политики администрации
Малмыжского района Гумарову Д.Р.

Г лава Малмыжского райо

s и
о R
о чS

S
к
а
св

S
к

S
о
S
и
о

§
св

О
С

Я

s

и 00

hУ
св

св
S

я S
)S

я я V и и
а

ко о

S
И О св
Ч

ко
о
в
о
а и
я
о
S

V я g я я м

Я
о

ЗЯ
Я

я Я
ч я я я

и

я я
S
я я
я м
Я

я
S
5
S
Я я я яя
ми Я

я &я ко
& о
ч о
ш СМ
см
я
я

i § 1 i 1 й §

О а | я о

ОО

я «
я «п Ч2 см ко
&° Ч я см о л

я ^
е

с*.
о
о
o' X

о о
о"

о
о
o'

ЧО

2

«

ё
Й
2

ко
’Е

t

-е

S
1
2

ко
>я

ч ко о

о

S 3 я
й S я
и п °
2 J§

ко 2 л

h

О

u Е ьЯ Я W

Е 8 я 3 я 3 о s§ 1 &
in

оо
см о
СМ
см г—<
тН
СП

о в в

i i 3 §

л 2

'ф

см о
СМГ-Н
о
гН
О

1 а -

Eos

«Об
Ня
О

СП

я

И Eg

s § § в 11
&Р § И

^ч S3 о И су ^<

tri

О

з^2§§др§

5ЙИ§Й®ИЗ

^ogggg^o

&|° ^ 1 ° S

н й
Я

см

о

я л ’Е К 2§ га 1 О N

Е о я я о

2 я о я S о

«1 г—<

об
ла

ст
и»

;
му

ни
ци

па
ль

но
е

бю
дж

ет
но

е
У

чр
еж

де
ни

е
ку

ль
ту

ры

о к
и о

я
о S3

И
к
М
и о
5
к

о
К
SВ iО
а

S
Is*
2 □ м
5 2
О to Я
5 8 В
□ но

2 ^
о &

^ S

□ ОМ
« 2 2
f i i
МММ

га

3 g $ *
its I i

га
м

р g
см я я

• НО* га о о Я
я 2 В
о о Л □

ад о н ss
га га о о а СМ S3 о

о

2 о

1 * “
ТО О CQ
i § а §

О В со я о

5 1

* i
в м
В о
1 £
ч га
м м

И X
е 1

„ о ю
§ § 2
8 £ g5 1
РИМ goo
М Я см

гаВ

я

ч л g
to О В
& я га
ням

ад

ш

см * к
to я
М М я

X X X X X X X X X X

о
о о
и

6
8

д
ю

&

О

1

2
to
ад
о
и
1

to
о

2
§

fils

Ю Я< О-

о

о
6

И

М о
м м

2 ’
и -€

н
D
1 й
1 6

5®

В «
Е

* о
$ Ч
^ о

2

Н S
о 3 га
ш

Ю ^ Л

О

н

М о
S м

см

гз гН
^Н
СП

in
со
о
03
об
о
г-Н
со

Ш

03
г-Н
О
т—Н
О

ио
оз
О
03
чо о
1—н
о

М

о о ад
S ё g =
Я о К 5ЛИДС
я о с

„ о
so °

•! 1 й §■!
^||Р§

cd л ^ о о

В 2

В В 1 м в 1 S *
И S ® Hi’s
СМ га Л Л

S

S ё
5 ’
га □
as

’ 3 § О I hl

§ s Is

га м о
8
см

X 0)

и о &

«§§

° В я S

К!7й2

ад

см
to
о о

К И
М я □ я
Ч О о в
де
—1 я

8 3
§ §м

Гои

& 3 2
^ я «
м w
ОО* МИЧ

D
* я

□ га
3 §
в 1
о *

U В
5 о
см 2
Я 2

г-Н
г-Н 03

г—<

in